Российская Федерация
Кемеровская область -  Кузбасс

Беловский муниципальный округ
администрация Ведовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 сентября 2022 г. № 797
г.Белово

О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план
муниципального образования «Моховское сельское поселение»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом
Минэкономразвития России от 09.01.2018 №10 «Об утверждении Требований к
описанию и отображению в документах территориального планирования
объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов
местного значения и о признании утратившим силу приказа
Минэкономразвития России от 7 декабря 2016 г. № 793», постановлением
администрации Ведовского муниципального района от 20.04.2015 № 55 «Об
утверждении Положения о составе, порядке подготовки документов
территориального планирования (генеральные планы) сельских поселений
Ведовского муниципального района и внесения в них изменений»,
постановлением администрации Ведовского муниципального округа от
24.05.2022 № 516 «О комиссии по подготовке и проведению общественных
обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной
деятельности на территории Ведовского муниципального округа», для
размещения напорного трубопровода и временной автодороги АО разрез
«Шестаки», руководствуясь Уставом муниципального образования Беловский
муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса:

1. Обеспечить подготовку проекта внесения изменений в Генеральный
план муниципального образования «Моховское сельское поселение»,
утвержденного решением Совета народных депутатов Ведовского
муниципального района от 21.02.2019 № 60 по изменению функциональной
зоны сельскохозяйственного использования на производственную зону
земельного участка с кадастровым номером:42:01:0000000:1381.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Беловского муниципального округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Градостроительство».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы округа по ЖКХ, строительству, транспорту и дорожной
деятельности А.В. Курбатова.

4. Постановление вступает в силу со1цщ1додписания.

Глава Беловского
муниципального округа В.А. Астафьев

верно
Начальник отдела по делопроизводству

и работе с обмцениими грюцдан
администрации ^ ^ м у и и ц и п .л м о го  округа